
 

 
Č.j.: NZM/2023/1675 

DODATEK č. 4 ke 

Smlouvě č. SML 197/006/2021 

„Poskytování služeb ostrahy a dozoru pro Národní zemědělské muzeum, s. p. o.“ 

uzavřená v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel:  

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. (zkr. „NZM“) 

IČO:    75075741 

DIČ:    CZ75075741 

se sídlem:   Kostelní 44, 170 00 Praha 7 

zastoupený:   Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem NZM  

osoba oprávněná jednat ve věci smlouvy: Ing. Josef Praks, pověřený řízením pobočky Praha 

bankovní spojení: ČNB  

číslo účtu:  2837111/0710,  

(dále také jen „Objednatel“ nebo „objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: 

Agentura PANCÉŘ s.r.o. 

Sídlo:    K dubu 2330/2b, 149 00 Praha 4 Chodov 

adresa pro doručování: K dubu 2330/2b, 149 00 Praha 4 Chodov 

zastoupený:   Mgr. Miroslavem Faiglem, jednatelem 

IČO:    261 55 788 

DIČ:    CZ26155788       

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

č.ú.:    107-5213230267/0100 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75225 

(dále také jen „Poskytovatel“ nebo „poskytovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 



2 

I. 

Preambule 

1.1 Poskytovatel a Objednatel spolu uzavřeli dne 9.6.2021 smlouvu o poskytování služeb ostrahy a 

dozoru pro Národní zemědělské muzeum, s.p.o. (dále jako „Smlouva“). 

1.2 Poskytovatel poskytuje Služby dle Smlouvy v pobočkách NZM – pobočka Praha, NZM - pobočka 

Kačina, NZM – pobočka Čáslav, NZM – pobočka Ohrada, NZM – pobočka Valtice, NZM – 

pobočka Ostrava – viz čl. III. odst. 1 Smlouvy. 

1.3 Nedílnou součástí smlouvy jsou dle čl. XIV odst. 14.8. příloha č. 1 – specifikace výkonu ostrahy a 

dozoru pro Národní zemědělské muzeum, s.p.o., příloha č. 2 – Harmonogram plnění, příloha č. 

3 – seznam poddodavatelů.  

1.4 Z důvodů potřeby změny Smlouvy, resp. přílohy, jež je nedílnou součástí Smlouvy, ve věci Služeb 

vykonávaných Poskytovatelem v pobočce Objednatele - NZM – pobočka Praha, se strany tímto 

dohodly v čl. II odst. 2.1. a 2.2. tohoto dodatku na následujících změnách výlučně 

s platností pro místo výkonu služeb NZM – pobočka Praha a dále se dohodly v čl. II odst. 

2.3. tohoto dodatku na změně Smlouvy s platností pro všechny pobočky NZM. 

 

II. 

Změny Smlouvy 

 

2.1. Strany se dohodly, že ustanovení Přílohy 1. Smlouvy oddíl B  čl. II odst. 26, který původně 

zní: 

- „Nepřijímat žádnou poštu, balíčky a předměty, které nebyly předem ohlášeny 

pracovníkem NZM. Výjimku tvoří pouze pošta doručená v mimopracovní době 

Českou poštou, nebo oficiálním kurýrní službou. Tento příjem zapsat do knihy 

„Pošta“ s uvedením dne příjmu, druhu zásilky a jménem adresáta. Adresát převzetí 

potvrdí podpisem do knihy.“ 

se mění následovně:  

- „Přijímat poštu, balíčky a předměty, jejichž adresáty jsou zaměstnanci NZM, či 

NZM  - pobočka Praha, a to jak v otevírací době NZM, tak mimo otevírací dobu 

NZM. Tento příjem jsou povinni zapsat do knihy „Pošta“ s uvedením dne příjmu, 

druhu zásilky a jménem adresáta. Adresát převzetí potvrdí podpisem do knihy. 

Jedná li se o doporučenou poštu, či poštu do vlastních rukou adresáta, tuto jsou 

povinni v den jejího přijetí ohlásit emailem na sekretariát NZM 

sekretariat@nzm.cz a současně emailem konkrétnímu zaměstnanci NZM tak, aby 

tento měl možnost se se zásilkou fakticky v co nejkratší době od doručení 

seznámit. Dále jsou oprávněni potvrdit provedení opravy v případě ze strany NZM 

hlášené havárie, provedení revize zařízení, nebo běžných kontrol zařízení NZM 

(zejm. EPS, EZS),  to vše tehdy, pokud v budově NZM Praha není nikdo, vyjma 

pracovníků Poskytovatele, přítomen. “. 

2.2. Dále se strany dohodly, že ustanovení Přílohy č. 1. Smlouvy oddíl B čl. II odst. se doplňuje 

o odst. 35 v následujícím znění: 

- Pracovníci ostrahy jsou oprávněni, po absolvování zaškolení od odborného 

pracovníka NZM – obor elektrikář, zapojit/nahodit jističe v rozvodně elektrického 

proudu nacházející se v 1 PP budovy NZM – pobočka Praha, č. místnosti 0.013 

v případě, že dojde k výpadku elektrického proudu. 

mailto:sekretariat@nzm.cz


3 

2.3. Dále se strany dohodly, že čl. VII odst. 7.1. Smlouvy se mění následovně: 

 

Položka specifikace služby 

Cena za 1 

hodinu v Kč 

bez DPH  

1 
bezpečnostní pracovník ostrahy - vedoucí 

ostrahy a dohledu objektu 

 

141,03 

2 
bezpečnostní pracovník ostrahy 

(základní hodinová sazba) 

 

116,43 

 

3 bezpečnostní pracovník ostrahy se psem 
136,11 

4 bezpečnostní pracovník dozoru výstav a 

expozic 

 

116,43 

5 bezpečnostní pracovník pro bezpečnostní 

přepravy na vyžádání Objednatele 

136,11 

6 bezpečnostní pracovník na ostrahu na akce 

na vyžádání Objednatele 

 

126,27 

 

2.4. Ostatní ujednání Smlouvy a jejích příloh zůstávají nedotčena. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tuto Smlouvu v registru smluv uveřejní 

Objednatel. 

3.2. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou 

obdrží každá z obou smluvních stran. 

 

 

V Praze dne ………………        V Praze dne ………………   

 

Objednatel:  Poskytovatel:                                                                                         

   

……………………………………                                  …………………………………………….. 

Národní zemědělské muzeum s. p. o.  Agentura PANCÉŘ s. r. o. 

Ing. Zdeněk Novák      Mgr. Miroslav Faigl 

Generální ředitel                                                       Jednatel  


		2023-10-25T12:43:56+0200
	Ing. Zdeněk Novák


		2023-10-25T14:30:26+0200
	MIROSLAV FAIGL




